
 
Viale Papa Giovanni XXIII, 1 – 24017 Serina (Bg) – Codice Fiscale 00342670163 

 Tel. 034566213 – Fax 034556012 - mail: info@comune.serina.bg.it  - PEC : comune.serina@pec.regione.lombardia.it 

 

 
Prot.n.          Serina, 3 luglio 2023  
 
 
 
 
Il sottoscritto Villarboito dr.arch.Michele, Sindaco pro tempore del Comune di Serina; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 18/08/2000 n. 267; 
 
Richiamata la deliberazione consiliare n.25 del 23/06/2023, con la quale sono stati definiti gli 
indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio presso 
Enti, Aziende ed Istituzioni; 
 
Ritenuto di procedere alla nomina del rappresentante comunale per il campo di calcio ubicato in 
Valle località Camerlù che viene individuato nella personale del sig. Figus Efisio nato a Carbonia 
(CA) il 04/04/1953; 

 
NOMINA 

 
 
Il sig. FIGUS EFISIO, nato a Carbonia (CA) il 04/04/1953, quale rappresentante del Comune di 
Serina per il campo di calcio di via Valle -località Camerlù, 
 
 

DISPONE 
 
1. la notificazione del presente atto nelle mani dell’interessato, il quale provvederà a 

controfirmarlo per accettazione; 
2. la pubblicazione della presente nomina all’Albo Pretorio comunale on line; 
3. la trasmissione del presente provvedimento alla Associazione ASD VALSERINA, quale 

gestore dell’impianto sportivo con campi di calcio e servizi connessi in località Camerlù. 
 

 
 

IL SINDACO 
 f.to Villarboito dr.arch.Michele 

 

 
 
 

 
 

 4857


